
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про встановлення доплати 

директорам ліцеїв 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 57 Закону України «Про освіту», з метою забезпечення належних 

умов праці та стимулювання ефективної діяльності керівників закладів освіти, які 

мають найбільший обсяг фінансово-господарської діяльності та кількість здобувачів 

освіти, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Встановити на період 2025/2026 навчального року щомісячну доплату, за 

рахунок коштів місцевого бюджету: 

1.1. ФІЛІПОВІЙ Тетяні, директору Великодимерського ліцею у розмірі 100% 

посадового окладу; 

1.2. ДЯЧЕНКО Оксані, директору Гоголівського ліцею у розмірі 50% 

посадового окладу. 

2. Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області передбачити кошти та проводити фінансування. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                       Олександр БОРСУК 

 

 

 
 
селище Велика Димерка 

від 25 вересня 2025 року  
№ 3676 LXXXVIII-VIII         



 


